Câmara Municipal de Mariana
Gabinete do Vereador Cristiano Vilas Boas

Rua Wenceslau Bráz - 481 - Centro - Mariana - MG
E-mail: vereadorcristianoQgmail.com

INDICAÇÃO Nº 12016

É Lsc ETA na; | ( E IAMIFIA | Í YIGLIQIHHO
E

Ã NS Excelentíssimo Senhor —— SNSN 7 Vereador Antônio Marcos Ramos de Freitas Protocolado sob nº 1S
DD. Presidente da Câmara Municipal de Mariana — MG. Em __—_2;3_];66”6/ 10:4,

À Mesa Diretora

O VEREADOR Cristiano Silva Vilas Boas, vem muito respeitosamente à
presença de Vossa Excelência com amparo no Regimento Interno, propor ao egrégio Plenário a seguinte medida de interesse público, a ser encaminhada ao Chefe do
Poder Executivo Municipal, para as devidas providências:

COLOCAR PLACA INDENTIFICANDO O NOME DA RUA POMBAL, NO BAIRRO SANTA RITA DE CÁSSIA,

Justificativa:

A indicação se faz pertinente uma vez que as placas têm a função de identificar
e demarcar cada rua, possibilitando, pedestres, motoristas e carteiros, etc.

Contando com o apoio dos nobres pares e atendimento por parte dos órgãos
responsáveis antecipamos agradecimentos.

Mariana, 21 de junho 2016.

Atenciosamente,

Cristiano Silva Vilas Boas

Vereador

EMZBHÉILÇLZOS /90)6
" aa o E á ª'rêáldents- Serrátáris